ogłasza pierwsze ustne nieograniczone przetargi na sprzedaż nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Wodynie 

1. Obręb Czajków  

działka niezabudowana nr 198/3 o powierzchni 0,17 ha 

w tym: grunty orne: ŁV-0,17 

Księga wieczysta: SI1S/00056252/8  

Cena wywoławcza – 3 859,00 zł (słownie: trzy tysiące osiemset pięćdziesiąt dziewięć 

złotych)  

Wadium –  300,00 zł  

Minimalne postąpienie –  40,00  zł     

Dla terenu, na którym znajduje się działka nr 198/3, obręb 0004, nie ma zatwierdzonego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Dla działki o nr ewid. 198/3 położonej

[...]

Tytuł wpłaty wadium winien jednoznacznie wskazywać uczestnika przetargu 

oraz działkę i miejscowość, której wpłata dotyczy. 

2. Obręb Czajków  

działka niezabudowana nr 213 o powierzchni 0,27 ha  

w tym: grunty orne: RV-0,14, RVI-0,12, LsV-0,01 

Księga wieczysta: SI1S/00056252/8  

Cena wywoławcza – 15 652,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt dwa 

złote)  

Wadium –  1 500,00 zł  

Minimalne postąpienie –  160,00  zł     

Dla terenu, na którym znajduje się działka nr 213, obręb 0004, nie ma zatwierdzonego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Dla działki o nr ewid. 213 położonej w

[...]

Tytuł wpłaty wadium winien jednoznacznie wskazywać uczestnika przetargu 

oraz działkę i miejscowość, której wpłata dotyczy. 

3. Obręb Toki 

działka niezabudowana nr 401 o powierzchni 0,11 ha 

w tym: grunty orne: RV-0,11 

Księga wieczysta: SI1S/00072193/4 

Cena wywoławcza – 7 374,00 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta siedemdziesiąt cztery 

złote)  

Wadium –  740,00 zł  

Minimalne postąpienie –  80,00  zł     

Dla terenu, na którym znajduje się działka nr 401, obręb 0021, nie ma zatwierdzonego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Dla działki o nr ewid. 401 położonej

[...]

Tytuł wpłaty wadium winien jednoznacznie wskazywać uczestnika przetargu 

oraz działkę i miejscowość, której wpłata dotyczy. 

4. Obręb Toki  

działka niezabudowana nr 291 o powierzchni 0,19 ha 

w tym: grunty orne: RV-0,19 

Księga wieczysta: SI1S/00072193/4   

Cena wywoławcza – 12 969,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt 

dziewięć złotych)  

Wadium –  1 200,00 zł  

Minimalne postąpienie –  130,00  zł     

Dla terenu, na którym znajduje się działka nr 291, obręb 0021, nie ma zatwierdzonego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Dla działki o nr ewid. 291 położonej

[...]

Tytuł wpłaty wadium winien jednoznacznie wskazywać uczestnika przetargu 

oraz działkę i miejscowość, której wpłata dotyczy. 

5. Obręb Toki  

działka niezabudowana nr 251/1 o powierzchni 0,3 ha 

w tym: grunty orne: RV-0,16, RIVb-0,14 

Księga wieczysta: SI1S/00072193/4   

Cena wywoławcza – 20 472,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy czterysta siedemdziesiąt 

dwa złote)  

Wadium –  2 000,00 zł  

Minimalne postąpienie –  210,00  zł     

Dla terenu, na którym znajduje się działka nr 251/1, obręb 0021, nie ma zatwierdzonego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Dla działki o nr ewid. 251/1 położonej